§. hec garrula anus. hui? garrule anus. huic garrule anus hanc
garrulā anum. o garrula anus. ab hac garrula anu. §. he gar-
rule anus hāc garrulaz anuū: hīs garrulis anib?: has garru-
las anus. o garrule anus. ab hīs garrulis anibus.

§. hoc acutū veru. hui? acuti veru. huic acuto veru. hoc acutū
veru o acutū veru. ab hoc acuto veru. §. hec acuta verua horū

11
acutoꝝ uerū. hīs acutīs ueribus uel ueribus: hęc acuta uerua. o acuta uerua. ab hīs acutīs ueribus uel ueribus.

S. hęc festi dies hui? festi diei. huic festo diei. hunc festū diem. o festa dies. ab hoc festo die. P. hi festi dies horū festoꝝ dieꝝ hīs festis diebus. hos festos dies. o festi dies. ab hīs festis diebus. S. hęc bona res. hui? bone rei. huic bone rei. hanc bonam rem o bona res. ab hac bona re. P. he bone res. harū bonarū rerū hīs bonis reb? has bonas res. o bone res. ab hīs bonis reb?

¶ Quatuor sunt declinationes in pronomine

¶ Tria sunt pronomina prime declinationis omnis gñis. scz Ego. Tu. Sui.

Nominatiuo Ego: gñō meī uel mī: dñō mīhī: accōme: ablatiū a me. plurali nō nos: genitiū nostrū uel nostrī datiu nobis: accusatiū nos: ablatiū a nobis.

Nominatiuo Tu: gñō tui uel tīs: dñō tibi: accusatiō te: utō o tū: ablatiū a te. plī nō uos: genitiū uestrum uel uestrī datiu uobis: accusatiū uos: utō o uos: ablatiū a uobis.

Omnitiū sui: datiu sibi: accusatiū se: ablatiū a se. plurali genitiū sui. datiu sibi. accusatiū se: ablatiū a se

¶ Quinq; sunt pronomina secunde declinationis

Iste: Ipse: Ille: Hic: Is.

Tō Ille illa illud: gñō illius: datiu illi: accō illum illam illud: ablatiū ab illo ab illa ab illo. plī nō illi ille illa gñō illorū illarū illorū. dñō illis: accō illos illas illa: ablatō ab illis

Tō Ipse ipsa ipsū: gñō ipsi? dñō ipsi: accō ipsum ipsā ipsū: ablatō ab ipso ab ipsa ab ipso. plī nō ipsi ipse ipsa: gñō ipso rū ipsarū ipsoꝝ: dñō ipsis: accō ipsos ipsas ipsa: ablatō ab ipsis

Tō Iste ista istud: gñō isti? dñō isti: accō istū istam istud: ablatiū ab isto ab ista ab isto. plī nō isti iste ista gñō istoꝝ: istarū istorū. datiu istis: accō istos istas ista: ablatō ab istis

Tō Hic hęc hoc: gñō huius: dñō huic: accō hunc hanc hoc: ablatiū ab hoc ab hac ab hoc. plī nō hi he hęc. genitiū horū harū hoꝝ: dñō his: accō hos has hęc: ablatō ab his

Nominatiuo. Is ea id. genitiuo eius. datiuo ei. accusatiuo eum eam id. ablatiuo ab eo ab ea ab eo. Plurali nominatiuo ei vel h ee ea. genitiuo eorum eorum. datiuo eis vel ijs. accusatiuo eos eas ea. ablatiuo ab eis vel ijs.

Quinq; sunt pronomina tertię declinationis.